
N˚ APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE
CONDICIÓN 

OBTENIDA

1 ALAMA  LUNA  CRISTHIAN HERNAN 40 CALIFICA

2 AQUINO SANCHEZ VLADIMIR NIKOLAY 40 CALIFICA

3 BASILIO LA ROSA LUIS CARLOS 40 CALIFICA

4 BENITES CONDORI LILIANA 40 CALIFICA

5 CASTILLA FLORES ARLAINE STEPHANIE 40 CALIFICA

6 ESCOBEDO  PLASENCIA ANTHONY FRANK 40 CALIFICA

7 FERNANDEZ  GALINDO OLENKA ANDREA 40 CALIFICA

8 GARCIA  RAMIREZ ZELLY JANISSE 40 CALIFICA

9 GAVINO RETUERTO CLAUDIA KRISTEL 40 CALIFICA

10 NAJERA HUAMAN ANGIE GERALDINE 40 CALIFICA

11 PESANTES CAMPOMANES JHAYRA ALEJANDRA 40 CALIFICA

12 PIÑAS  MALDONADO RILDO DIEGO 40 CALIFICA

13 PUCUHUARANGA MONTES FIORELLA LUZ 40 CALIFICA

14 RUFINO  RIOFRIO WILMER YVAN 40 CALIFICA

15 TORRES RIVERA OMAR ALEJANDRO 40 NO CALIFICA

16 VILLAFUERTE PALACIOS IVONNY ENMA 40 CALIFICA

17 ARELLANO ALVAREZ YARA KEMBERLYN - NO CALIFICA

18 ASTO MALQUI RAYSA ETHEL - NO CALIFICA

19 BRAUL  PORRAS SOFIA REYNA - NO CALIFICA

20 CELMI CARREÑO CHRISTIAN JORDAN - NO CALIFICA

21 DIAZ TALAVERANO  KARLA KATHERINE - NO CALIFICA

22 GONZALES  MONTAÑO EDWIN ALBERTO - NO CALIFICA

23 GUZMAN RUMICHE LISBETH ROSMELY - NO CALIFICA

24 HERRERA DIAZ ALAM FREDDY - NO CALIFICA

25 MARAVI ROMERO  NICOLE JOSSEICA - NO CALIFICA

26 MENDOZA ITURREGUI LORENA NICOLE - NO CALIFICA

27 RAMOS DAMIAN JACKELYNE MARGORITH - NO CALIFICA

28 RUIZ RABANAL HECTOR ALBERTO - NO CALIFICA

29 SALAS CHAUCA JAVIER - NO CALIFICA

30 VÁSQUEZ  SORIA ANA CRISTINA - NO CALIFICA

31 VILLARREAL QUISPE BORIS VÍCTOR - NO CALIFICA

32 VILLASECA FUENTES JAKLIN MILAGROS VERUNSKA - NO CALIFICA

33 VILLENA NÚÑEZ KAREN GIULIANA - NO CALIFICA

34 ZAGA GOMEZ MARIA OFELIA - NO CALIFICA

CONVOCATORIA PÚBLICA

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

DIRECCION DE ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DE OFICINAS REGIONALES

PUESTO: ANALISTA DE ATENCION AL CIUDADANO - DCR MAC LIMA ESTE

CAS N° 093-2025-INDECOPI
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ENTREVISTA PERSONAL:

Fecha: 09 de junio de 2025

Lugar:

Nota:

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES HORA

1 ALAMA  LUNA  CRISTHIAN HERNAN 9:10 a. m.

2 AQUINO SANCHEZ VLADIMIR NIKOLAY 9:20 a. m.

3 BASILIO LA ROSA LUIS CARLOS 9:30 a. m.

4 BENITES CONDORI LILIANA 9:40 a. m.

5 CASTILLA FLORES ARLAINE STEPHANIE 9:50 a. m.

6 ESCOBEDO  PLASENCIA ANTHONY FRANK 10:00 a. m.

7 FERNANDEZ  GALINDO OLENKA ANDREA 10:10 a. m.

8 GARCIA  RAMIREZ ZELLY JANISSE 10:20 a. m.

9 GAVINO RETUERTO CLAUDIA KRISTEL 10:30 a. m.

10 NAJERA HUAMAN ANGIE GERALDINE 10:40 a. m.

11 PESANTES CAMPOMANES JHAYRA ALEJANDRA 10:50 a. m.

12 PIÑAS  MALDONADO RILDO DIEGO 11:00 a. m.

13 PUCUHUARANGA MONTES FIORELLA LUZ 11:10 a. m.

14 RUFINO  RIOFRIO WILMER YVAN 11:20 a. m.

15 TORRES RIVERA OMAR ALEJANDRO 11:30 a. m.

16 VILLAFUERTE PALACIOS IVONNY ENMA 11:40 a. m.

DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA EVALUACIÓN:  DNI ORIGINAL

San Borja, 04 de junio de 2025

Oficina de Recursos Humanos

La entrevista personal se realizará a través de la plataforma virtual Microsoft Teams, cuyo

link será remitido un día antes de la fecha de su entrevista, al correo electrónico registrado

en su ficha de postulación.

Asistir 15 minutos antes de la hora programada.
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